Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2010                                                                                                       № 99-п
Об утверждении долгосрочной целевой Программы  «Развитие
и    поддержка    малого    и     среднего    предпринимательства
муниципального  образования  Гостицкое  сельское  поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
 на 2011-2013 годы»

В соответствии с Федеральным Законом  от 24.07.2007 г. № 209-фз «О развитии  малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Гостицкое сельское поселение  администрация  Гостицкого сельского поселения  постановляет:

1. Утвердить долгосрочную целевую Программу « Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства муниципального образования Гостицкое сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области  на 2011-2013 годы» согласно приложению.
2. Контроль над исполнением  постановления  возложить на зам. главы администрации Гостицкого сельского поселения Егорова Г.П.

Глава администрации

             Р.М. Саитгареев